
 
 

UCHWAŁA NR X/50/25 
RADY MIEJSKIEJ WE FRAMPOLU 

z dnia 12 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. 2024 poz. 1465, ze zm.), oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2 i 4, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. 2024 poz. 1530, ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa ( Dz.U. 2024 poz. 167, ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy na 2025 r. uchwalonym uchwałą Nr VIII/41/24 Rady Miejskiej we Frampolu z dnia 
13 grudnia 2024 r., zmienionym: zarządzeniem Nr 5/25 Burmistrza Frampola z dnia 17 stycznia 2025 r., 
zarządzeniem Nr 14/25 Burmistrza Frampola z dnia 31 stycznia 2025 r., wprowadza się zmiany: 

1. W § 1 kwotę 51.020.478,83 zł zwiększa się o kwotę 76.100,00 zł  do kwoty  51.096.578,83 zł, z tego: 

dochody bieżące 35.316.354,58 zł i dochody majątkowe 15.780.224,25 zł, 

w związku z czym załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W § 2 kwotę 54.327.776,38 zł zwiększa się o kwotę 82.600,00 zł do kwoty  54.410.376,38 zł, z tego: 

wydatki bieżące 35.283.146,59 zł i wydatki majątkowe 19.127.229,79 zł, 

w związku z czym załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. § 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie "kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 3.313.797,55 zł", 
§ 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie "Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) Kredytów i pożyczek – 3.313.797,55 zł. 

4. § 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie "określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy 
w kwocie 3.713.797,55 zł", w związku z tym załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 
do niniejszej uchwały. 

5. W § 6 zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy określa załącznik 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

6. W § 7 pkt 1 wydatki na zadania inwestycyjne określa załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

7. W § 9 zwiększa się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 
papierów wartościowych do kwoty 5.713.797,55 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Frampola. 

§ 3. Pozostałe ustalenia uchwały pozostają bez zmian. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 14 marca 2025 r.

Poz. 1552



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Lech Kaczor 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1552



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

852 0,00

85216 0,00

0,00

0,00

0,00

900 0,00

90005 0,00

0,00

921 0,00

92120 0,00

0,00

4 5 7 8

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr X/50/25
Rady Miejskiej we Frampolu
z dnia 12 lutego 2025 r.

DOCHODY BUDŻETU GMINY
PO ZMIANACH

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

bieżące

bieżące razem: 200 000,00 0,00 200 000,00

3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Rodzaj zadania: Własne

§

3 4 5 7 8

Zasiłki stałe 237 500,00 2 000,00 239 500,00

Nazwa Plan przed zmianą

bieżące razem: 31 837 685,58 2 000,00 31 839 685,58

bieżące
Pomoc społeczna 525 026,00 2 000,00 527 026,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 179 360,00 15 600,00 194 960,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 500,00 2 000,00 2 500,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

0,00 15 600,00 15 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

315 250,00 0,00 315 250,00

majątkowe

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 378 800,00 58 500,00 1 437 300,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 15 600,00 15 600,00

6280

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 378 800,00 58 500,00 1 437 300,00

6090
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

1 378 800,00 58 500,00 1 437 300,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1552



0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

0,00

0,00

majątkowe razem: 15 706 124,25 74 100,00 15 780 224,25

Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

bieżące razem: 3 276 669,00 0,00 3 276 669,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 988 235,60 0,00 2 988 235,60

Rodzaj zadania:

3 4 5 7 8

bieżące

Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Ogółem: 51 020 478,83 76 100,00 51 096 578,83
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 303 485,60 0,00 3 303 485,60

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1552



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

2 211 593,00 2 211 593,00 1 728 426,00 1 035 000,00 693 426,00 0,00 483 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 213 593,00 2 213 593,00 1 730 426,00 1 035 000,00 695 426,00 0,00 483 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

237 500,00 237 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 237 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239 500,00 239 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 237 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 858 813,06 2 484 903,40 2 479 903,40 466 128,00 2 013 775,40 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 373 909,66 373 909,66 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 600,00 15 600,00 0,00

2 874 413,06 2 484 903,40 2 479 903,40 466 128,00 2 013 775,40 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 389 509,66 389 509,66 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 29 200,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 600,00 15 600,00 0,00

50 600,00 35 000,00 35 000,00 29 200,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 600,00 15 600,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 600,00 15 600,00 0,00

15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 600,00 15 600,00 0,00

Strona 1 z 2

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
90005

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
2910

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

1 4 17 19

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr X/50/25
Rady Miejskiej we Frampolu
z dnia 12 lutego 2025 r.

WYDATKI BUDŻETU GMINY
PO ZMIANACH

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1552



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

2 388 044,57 941 503,44 135 503,44 0,00 135 503,44 806 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 446 541,13 1 446 541,13 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00

2 453 044,57 941 503,44 135 503,44 0,00 135 503,44 806 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 511 541,13 1 511 541,13 0,00

1 407 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 407 500,00 1 407 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00

1 472 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 472 500,00 1 472 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00

65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00

50 851 107,38 31 804 477,59 26 293 551,59 18 414 681,40 7 878 870,19 3 440 000,00 1 344 866,00 326 060,00 0,00 400 000,00 19 046 629,79 19 046 629,79 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 600,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 600,00 80 600,00 0,00

50 933 707,38 31 806 477,59 26 295 551,59 18 414 681,40 7 880 870,19 3 440 000,00 1 344 866,00 326 060,00 0,00 400 000,00 19 127 229,79 19 127 229,79 0,00

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

3 276 669,00 3 276 669,00 440 972,00 398 226,00 42 746,00 0,00 2 835 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 276 669,00 3 276 669,00 440 972,00 398 226,00 42 746,00 0,00 2 835 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 410 376,38 35 283 146,59 26 736 523,59 18 812 907,40 7 923 616,19 3 640 000,00 4 180 563,00 326 060,00 0,00 400 000,00 19 127 229,79 19 127 229,79 0,00OGÓŁEM 3 740 998,00 0,00

Strona 2 z 2

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

1 4 17 19

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

0,00

po zmianach 3 740 998,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 740 998,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6580

Wydatki inwestycyjne dotyczące 
obiektów zabytkowych będących 
w użytkowaniu jednostek 
budżetowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
921

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1552



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr X/50/25

Rady Miejskiej we Frampolu

z dnia 12 lutego 2025 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2025r.

Po zmianach

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 3 713 797,55

1 3 713 797,55

Rozchody ogółem: 400 000,00

1 400 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1552



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr X/50/25 

Rady Miejskiej we Frampolu 

z dnia 12 lutego 2025 r. 

ZESTAWIENIE KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY  PO ZMIANACH NA 2025 R. 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj i kwota dotacji przed zmianą Rodzaj i kwota dotacji po zmianie 

Dotacja 
przedmiotowa 

Dotacja  
podmiotowa 

Dotacja 
celowa 

Dotacja  
przedmiotowa 

Dotacja  
podmiotowa 

Dotacja celowa 

801 80104 2310   200.000,00   200.000,00 

921 92109 2480  671.000,00   671.000,00  

921 92116 2480  135.000,00   135.000,00  

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

 
- 

 
806.000,00 

 
200.000,00 

 
- 

 
806.000,00 

 
200.000,00 

 

DOTACJE  DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

801 80101 2590  1.700.000,00   1.700.000,00  

801 80103 2590  300.000,00   300.000,00  

801 80113 2360   77.000,00   77.000,00 

801 80150 2590  400.000,00   400.000,00  

851 85154 2360   7.000,00   7.000,00 

900 90005 6230      15.600,00 

921 92120 6570   1.407.500,00   1.407.500,00 

926 92605 2360   150.000,00   150.000,00 

Razem dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych 

- 2.400.000,00 1.641.500,00 - 2.400.000,00 1.657.100,00 

OGÓŁEM    DOTACJE : - 3.206.000,00 1.841.500,00 - 3.206.000,00 1.857.100,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1552



Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr X/50/25 

Rady Miejskiej we Frampolu 

z dnia 12 lutego 2025 r. 

WYKAZ 

INWESTYCJI   GMINNYCH   REALIZOWANYCH  W  2025 r. 

 

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego Dział/rozdział/§ Lata 

realizacji 

Ogółem 

planowane 

wydatki 

w 2025 r. 

Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 

zmianach na 

2025 r. 

   1 2 3 4 5 6 7 8 

1.  „Przebudowa sieci wodociągowej w 

Teodorówce wraz z budową 

oczyszczalni ścieków przy szkole 

podstawowej w Teodorówce” 

PROW 2014-2020 

010/01043/6057 

 

2023/2025 

 

3.270.000,00 

 

  3.270.000,00 

 

2.  „Termomodernizacja budynków 

Samorządowego Zespołu Szkolnego 

we Frampolu etap I” – 

dofinansowanie z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych 

801/80195/6370 

801/80195/6050 

 

2024/2025 

 

2.981.282,50 

923.415,00 

 

  2.981.282,50 

923.415,00 

 

3.  „Termomodernizacja budynków 

szkół podstawowych na terenie 

gminy Frampol etap II.” 

dofinansowanie z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych  

801/80195/6370 

801/80195/6050 

 

2024/2025 

 

8.000.000,00 

900.000,00 

 

  8.000.000,00 

900.000,00 

 

4.  Rowerowe Roztocze. Drogi pieszo-

rowerowe w obszarach miejskich 

(opracowanie dokumentacji śr. 

własne) 

630/63095/6050 

 

2024/2025 

 

105.000,00 

 

  105.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 1552



5.  Opracowanie dokumentacji 

projektowej na budowę brakujących/ 

przebudowę odcinków wodociągów 

w gm. Frampol 

010/01043/6050 

 

2024/2025 

 

50.000,00 

 

 

 

 

 

 50.000,00 

 

 

6.  „Budowa drogi Nr 113371L w m. 

Radzięcin” – dofinansowanie z 

Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 

 

600/60016/6050 

 

2024/2025 

 

361.000,00 

 

  361.000,00 

 

7.  „Modernizacja oświetlenia ulicznego 

na terenie gminy Frampol” 

dofinansowanie z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych    

900/90015/6370 

900/90015/6050 

 

2024/2025 

 

179.360,00 

64.640,00 

 

 

 

 179.360,00 

64.640,00 

 

8.  „Wzmocnienie systemu 

cyberbezpieczeństwa w gminie 

Frampol” dofinansowanie Fundusze 

Europejskiej na Rozwój Cyfrowy 

81% budżet państwa 19%  

754/75495/6057 

754/75495/6059 

 

2023/2025 

 

381.509,00 

89.489,00 

 

  381.509,00 

89.489,00 

 

9.  Zakup działki nr 575/3 we Frampolu 700/70005/6050 

 

2025 

 

15.000,00 

 

  15.000,00 

 

10.  Dokończenie budowy altany przy 

świetlicy wiejskiej w m. Katy 

(fundusz sołecki) 

900/90095/6050 2024/2025 5.000,00   5.000,00 

11.  Budowa zbiornika p.poż. obok 

remizy OSP w m. Komodzianka 

(fundusz sołecki) 

754/75495/6050 2025 10.000,00   10.000,00 

12.  Opracowanie dokumentacji 

projektowej chodnika przy drodze 

gminnej w m. Korytków Mały 

(fundusz sołecki) 

600/60016/6050 2025 20.000,00   20.000,00 

13.  Dokończenie budowy altany w m. 

Pulczynów (fundusz sołecki) 

 

900/90095/6050 2024/2025 19.909,66   19.909,66 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 1552



14.  Przebudowa boiska przy szkole 

podstawowej w Radzięcinie (fundusz 

sołecki) 

801/80195/6050 2025 44.214,96   44.214,96 

15.  Dokończenie budowy ogrodzenia 

przy świetlicy wiejskiej w Smoryniu 

(fundusz sołecki) 

921/92109/6050 2024/2025 13.081,00   13.081,00 

16.  Opracowanie projektu oświetlenia 

ulicznego w m. Stara Wieś (fundusz 

sołecki) 

900/90015/6050 2025 10.000,00   10.000,00 

17.  Budowa placu z kostki brukowej 

koło świetlicy wiejskiej w m. 

Sokołówka ( fundusz sołecki) 

921/92109/6050 2025 25.960,13   25.960,13 

18.  Budowa placu wraz z oświetleniem 

przy ośrodku zdrowia w Teodorówce 

( fundusz sołecki) 

700/70005/6050 2025 35.268,54   35.268,54 

19.  Budowa oświetlenia ulicznego 

(solarnego) na ul. Brzozowej we 

Frampolu (fundusz jednostki 

pomocniczej m. Frampola)  

900/90015/6050 2025 15.000,00   15.000,00 

20.  Opracowanie dokumentacji 

projektowej oświetlenia ulicznego na 

terenie gminy Frampol 

900/90015/6050 2025 80.000,00   80.000,00 

21.  Zakup kserokopiarki dla szkoły 

podstawowej we Frampolu 

801/80101/6060 2025 20.000,00   20.000,00 

22.  „Remont ogrodzenia cmentarza 

wojennego w Smoryniu” – 

dofinansowanie z Rządowego 

Programu Odbudowy Zabytków – 

COVID-19  

921/92120/6580 

 

2024/2025 

 

0,00 

 

65.000,00  65.000,00 

 

 OGÓŁEM:   17.619.129,79 65.000,00  17.684.129,79 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 1552


	UCHWAŁA NR X/50/25 RADY MIEJSKIEJ WE FRAMPOLU z dnia 12 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 - dochody
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2 - wydatki
	Zalacznik 3 Załącznik Nr 3 - przychody
	Zalacznik 4 Załącznik Nr 4 - dotacje
	Zalacznik 5 Załącznik Nr 5 - inwestycje

		2025-03-14T11:05:04+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




